CH456手册 １
16位数码管驱动及键盘控制芯片 CH456
手册
版本： 1
1、概述
CH456 是 16 位数码管显示驱动和键盘扫描控制芯片。CH456 内置时钟振荡电路，可以动态驱动
最多 16只数码管或者 128只 LED发光管；同时还可以进行 64键的键盘扫描；CH456通过 2线串行接

CH456手册 ２
封装形式 宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
DIP20 7.62mm 300mil 2.54mm 100mil 标准 20脚双列直插 CH456K
SOP20 7.62mm 300mil 1.27mm 50mil 标准的宽 20脚贴片 CH456H
DIP16 7.62mm 300mil 2.54mm 100mil 标准 16脚双列直插 CH456M
SOP16 3.90mm 150mil 1.27mm 50mil 标准的 16脚贴片 CH456G
CH456K/H支持 16只数码管或 128只 LED及 64键，CH456M/G支持 12只数码管或 96只 LED及 32键
4、引脚
20脚封装
的引脚号
16脚封装
的引脚号
引脚名称 类型 引脚说明
12 14 VCC 电源 正电源，持续电流不小于 150mA
5 7 GND 电源 公共接地，持续电流不小于 150mA
10～11，
13～18
12～13，
15～16，
1～4
X0～X7
(KI0～KI7)
三态输出
及
键扫输入
数码管的段驱动，高电平有效，
数码管的字驱动，低电平有效，
键盘扫描输入，高电平有效，内置下拉电阻
9～7 11～9
X8～X10
(KO0～KO2)
三态输出
及
键扫输出
数码管的段驱动，高电平有效，
数码管的字驱动，低电平有效，
键盘扫描输出，高电平有效
6 8
X11
(KO3)
(INT#)
三态输出
及
键扫输出
数码管的段驱动，高电平有效，
数码管的字驱动，低电平有效，
键盘扫描输出，高电平有效，
可以被设置为键盘中断输出，低电平有效
2，1，
20
无
X12～X14
(KO4～KO6)
三态输出
及
键扫输出
数码管的字驱动，低电平有效，
键盘扫描输出，高电平有效，
可以被设置为 GPO通用输出
19 无
X15
(KO7)
(INT#)
三态输出
及
键扫输出
数码管的字驱动，低电平有效，
键盘扫描输出，高电平有效，
可以被设置为键盘中断输出，低电平有效
4 6 SDA
开漏输出
及输入